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În atenţia maximă a directorilor 
de instituţii preuniversitare

În contextul implementării noii modalităţi de finanţare a sitemului educaţional, în scopul eficientizării procesului de gestionare financiară a instituţiilor educaţionale, Direcţia Învăţămînt somează managerii şcolari să se conformeze prevederilor legale, respectîndu-le cu stricteţe. Se recomandă:
· Să includă primarul localităţii în componenţa Consiliului de Administraţie a instituţiei şi să-l anunţe ori de cîte ori se va convoca şedinţa organului de conducere a instituţiei.
· Să participe săptămînal la şedinţele operative ale primăriei, informînd despre situaţia din instituţie.
· Periodic, să prezinte o dare de seamă în faţa membrilor consiliului local vizînd aspectele de şcolarizare, alimentare, respectarea drepturilor copiilor în instituţie, precum şi problemele ce apar în proces de activitate.
· La adunările generale cu părinţii să fie invitat obligatoriu, cu oferirea cuvîntului, domnul primar al localităţii.
Direcţia Învăţămînt îşi rezervă dreptul de a lua atitudine, în momentul cînd va fi sesizată, de neconformare, la prevederile Circularei, a managerilor şcolari.


	Şefa DÎ Hînceşti					Valentina Tonu
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Discilina ……………………………………. Clasa …………………………
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ărul de ore …………………………………profesor ………………………

Obiective specifice ……………………………………………………………….
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Hînceşti


Anul şcolar  2002-2003 


INFORMAŢIE


privind încadrarea repetenţilor


Vor continua studiile

Încadraţi în cîmpul muncii

Nedeterminaţi



Nr. total de absolvenţi

Din ei:

cl. X al ŞM

cl. X de liceu

Colegii

ŞPP

Şcoli de meserii

Cursuri

Total



Total

Din ei au atins vîrsta de 16 ani





Absolvenţi cu certificat

Absolvenţi cu adeverenţe























1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13



2262

1942

320

317

711

164

382

56

81

1711

277

274

71




















































































































Data prezentării


“_____”  _______________ 200__


Ex. O. Sava


Tel. 2-30-95


Raionul Hînceşti


Anul şcolar 2002-2003 


INFORMAŢIE


privind încadrarea repetenţilor


Total elevi ai cl. I-IX la sfîrşitul anului de studii

Din ei repetenţi

%

Din ei:3,

Continuă studiile

Încadraţi în cîmpul muncii

Nu sunt şcolarizaţi









1-4

%

5-9

%

10-12

%

În aceeaşi şcoală

În alte şcoli

Şcoli serate

Şcoli de meserii

Cursuri 











1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



19935

134

0,67

46

34,3

88

65,7
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5
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Raionul Hînceşti


Anul şcolar 2002-2003 


INFORMAŢIE


Cu privire la încadrarea absolvenţilor şcolii medii de cultură generală (liceului)


Vor continua studiile

Încadraţi în cîmpul muncii

Nedeterminaţi



Nr. total de absolvenţi

Universităţi

Din care peste hotare

Colegii

ŞPP

Licee      (cl. XI)

Cursuri
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2

3

4

5

6

7

8

9



700

360

66

131

33

11

13

41

45
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